
ゴールデンウィーク休業のお知らせ 

  

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

  

誠に勝手ながら、以下の期間を休業とさせていただきます。 

  

ゴールデンウィーク休業期間 

2022 年 5 月 2 日（月）～ 

2022 年 5 月 5 日（木） 
※休業期間中は Web 予約申請（送迎予約・技能予約）が行えません。 

2022 年 5 月 6 日（金）午前 10 時より受付再開となります。 

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますよう宜しくお願い申し

上げます。 

敬具 

柳瀬橋自動車教習所 


